[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА
НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023г                          пгт. Нижний Ингаш                              № 171

    О признании утратившим силу  постановления администрации  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от  26.03.2013г.  № 64  «О плате за найм жилого помещения»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 26.03.2013г.  № 64 «О плате за найм жилого помещения».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» и разместить на официальном сайте администрации посёлка Нижний Ингаш:  http://nizhny-ingash.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

Глава поселка
Нижний Ингаш							                       Б.И.Гузей

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÏÎÑÅËÊÀ

ÍÈÆÍÈÉ ÈÍÃÀØ

ÍÈÆÍÅÈÍÃÀØÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

25

.07.2023ã

ïãò. Íèæíèé Èíãàø

¹

171

О признании утратившим силу  постановления администрации  поселка Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края от  26.03.2013г.  № 64

«

О плате за найм

жилого помещения

»

Р

уководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

,

Уставом

поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим силу постановление администрации поселка Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края от

26.03.2013г.

№ 64

«

О плате за

найм жилого помещения

».

2.

Настоящее постановление опубликовать

в периодическом печатном средстве

массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний

Ингаш Нижнеин

гашского района Красноярского края»

и разместить на

официальном сайте

администрации посёлка Нижний Ингаш:

http://nizhny

-

ingash.ru

.

3.

Настоящее постановление

вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального

опубликования в периодическом печатном средстве массовой

информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края»

.

Глава поселка

Нижний Ингаш

Б.И.Гузей